様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
小豆島町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

小豆島ブランドロゴ使用承認申請書兼誓約書

　小豆島ブランドロゴを使用したいので、次のとおり申請します。
　なお、使用にあたっては「小豆島ブランドロゴの使用に関する要綱」を順守します。

記

１　使用目的

２　使用物件（品目などを具体的に）

３　使用場所及び使用数量

４　使用期間　　　　　　年　月　日　～　　年　月　日（最長１年間）

５　担当者名及び連絡先

	〔同意〕
　小豆島ブランドロゴ使用承認にあたっての審査のために必要があるときは、私又は法人について、小豆島町長が住民登録や町税の納付状況等に関する資料で確認することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者名）
　　　　　　　　　　　　 ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　（自署の場合は押印不要）

上記に同意した場合の添付資料
法人の場合　登記事項証明書（発行後3か月以内のもの）
（本社が町外の場合、「法人設立・設置届出書」 の写しを併せて提出。）
個人事業者の場合　個人事業の開業届書又は直近の所得税確定申告書第1表の控えの写し